PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17/2022

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2022

RETIFICAÇÃO 01

Levamos ao conhecimento dos interessados a prorrogação do prazo de abertura dos

envelopes do procedimento supradito.

DA DATA DE ABERTURA

ONDE SE LÊ:

DO PREÂMBULO

[...]

O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS-SC, inscrito no CNPJ sob o nº 82.939.232/0001-74, por

meio do Secretário Municipal de Indústria, Comércio e Turismo, Sr. Aparício Valério Borba

Duarte, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, torna público, para

conhecimento dos interessados, conforme dispõe a Lei n. 8.666/93, com alterações

introduzidas através da Lei n.º 8.883/94 e regulamentos municipais, que fará realizar,

Processo Licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, do tipo “TÉCNICA E PREÇO”,

nas condições do presente Edital e anexos e que estará recebendo os envelopes da

documentação e da proposta até às 14h15min e do dia 18 de março de 2022, junto à

Administração Pública Municipal, e que neste mesmo dia e local, às 14h30min, realizará

abertura dos envelopes.

[...]

LEIA-SE:

DO PREÂMBULO

[...]

O MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS-SC, inscrito no CNPJ sob o nº 82.939.232/0001-74, por

meio do Secretário Municipal de Indústria, Comércio e Turismo, Sr. Aparício Valério Borba

Duarte, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, torna público, para

conhecimento dos interessados, conforme dispõe a Lei n. 8.666/93, com alterações

introduzidas através da Lei n.º 8.883/94 e regulamentos municipais, que fará realizar,

Processo Licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, do tipo “TÉCNICA E PREÇO”,

nas condições do presente Edital e anexos e que estará recebendo os envelopes da

documentação e da proposta até às 14h15min e do dia 24 de março de 2022, junto à

Administração Pública Municipal, e que neste mesmo dia e local, às 14h30min, realizará

abertura dos envelopes.

[...]

DO PRAZO DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

ONDE SE LÊ:

[...]

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Os envelopes contendo a DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO e da PROPOSTA deverão

ser apresentados até às 14h15min, do dia 18 de março de 2022, através do Protocolo Geral

da Prefeitura Municipal de Campos Novos.

[...]

2.2.1. A abertura licitação ocorrerá a partir das 14h30min do dia 18 de março de 2022.

[...]

LEIA-SE:

[...]

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Os envelopes contendo a DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO e da PROPOSTA deverão

ser apresentados até às 14h15min, do dia 24 de março de 2022, através do Protocolo Geral

da Prefeitura Municipal de Campos Novos.

[...]

2.2.1. A abertura licitação ocorrerá a partir das 14h30min do dia 24 de março de 2022.

[...]

As demais condições permanecem inalteradas.

Campos Novos, 10 de março de 2022.